
Referat gårdlaugsmøde den 5.10.2016 i kælderen Roarsvej 23 

Til stede: Marianne Jensen, Stine Pedersen og Pernille Arrevad 

Fraværende: Marie Hjortdal 

Greendays 
Indledningsvist på mødet var Greendays til stede. Der blev gjort opmærksom på, at nogle af frugttræerne trænger til 
beskæring, da de er meget skæve i toppen, når der er frugt på træerne. Sommerfuglebuskene har vokset sig store og 
vil ligeledes blive beskåret. Endvidere vil rosenbusken, der står ved menighedshusets gavl, blive beskåret. 
 
Hækkens højde er nu på højde med espaliererne, hvilket er tilfredsstillende. 
 
Der er et par beboere, der har gjort opmærksom på, at askebægrene, som er opstillet 3 steder i gården ikke er blevet 
tømt i lang tid. Der sker tømning fremadrettet. 
 
Containerrod 
Henover sommeren har gårdlauget forsøgt at få styr på containerne i gården, da der pludselig var flere containere i 
gården end hvad der hidtil havde været. Nu mangler der så nogle containere, så vi kontakter igen kommunen for at 
få orden i containerne. Når det er på plads, vil der blive sat nye affaldssorteringsskilte op. 
 
Porten Helgesvej 
Dørtelefonen ved porten Helgesvej 22, som har været i stykker, er henover sommeren blevet udskiftet. Desværre 
har indehaveren af et erhvervslejemål i Helgesvej 22 sat et skilt op på porten, der oplyser om hvordan man får 
adgang til gården. Skiltet fungerer derfor reelt som en nøgle til porten. Da nøgler til porte ikke må overdrages til 
uvedkommende, vil indehaveren af erhvervslejemålet modtage en skrivelse, hvor der fremgår, at skiltet vil blive 
fjernet. 
 
Faldsagen 
Vedr. den sag, der har verseret i flere år, vedr. en beboer, der faldt i gården i vinteren 2010/11 kan det oplyses, at 
gårdlauget efter at have tabt sagen i byretten og landsretten ikke har opnået bevilling til at føre sagen for højesteret. 
Der har i lang tid været ført forhandlinger med gårdlaugets forsikringsselskab for at få selskabet til at friholde 
gårdlauget for det erstatningskrav, som gårdlauget vil blive mødt af. Det kan eventuelt vise sig nødvendigt at udtage 
stævning mod forsikringsselskabet, såfremt de nægter at friholde gårdlauget for erstatningskravet. 
 
Når lysene tændes 
Traditionen tro skal der i år også julehygges i gården. Det sker den 1. december kl. 17.00, når vi tænder lysene på 
juletræerne. Der bydes på æbleskiver og gløgg. Mere information følger senere. 
 
 
 


